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        KATILIMCI REHBERİ  
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EĞİTİMDE ZEKA UYGULAMALARI  
3 AŞAMALI EĞİTİM PROGRAMI 

 

Eğitimde teknoloji ve yeniliğin gücünü kullanarak, öğretmenlerin ve okul yöneticilerinin 
dönüşüm sürecinde aktif rol oynamalarını sağlamak için tasarlanan Eğitimde Yapay Zekâ 
Programı, hem bireysel hem de kurumsal gelişimi desteklemek amacıyla özel olarak 
hazırlanmıştır. 

 

 

 

 

 
 

 
Öncelikle organizasyonla ilgili olarak sizlere yardımcı olacak temsilcimiz  

ERDEM KILIÇ 

Özkurbir Genel Sekreteri – 0531 850 21 81 

“Organizasyonun sağlıklı ve sorunsuz gerçekleşmesi için 

aşağıdaki adımları ve yönlendirmeleri takip ediniz.” 
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   KATILIMCI ADIMLARI    

     

1. Adım :  KATILIM BAŞVURU FORMU’nu doldurunuz. 

 

Katılım Başvuru Formu Linki :  

https://www.ozkurbir.org/icerik/egitimde-yapay-zeka-uygulamalari-

kayit-formu 

 

 
 

2. Adım :  Eğitimde Yapay Zeka Uygulamaları Öğretmen Akademisi 

KATILIM ÜCRETİ’ni yatırınız. 

 

1 Kişi :  A) Online Hazırlık Eğitimleri + B) Yüzyüze Eğitimler ( Panel + 

Sempozyum + Seçeceği 1 Atölye + Öğle Yemeği + Aralarda Cafe Breakler ) + 

C) Online Destek ve Takip Süreci D) Sertifika KDV Dahil Toplam tutar : 

Üye kurumlarımız için 3.600, diğer katılımcılar için 4.200 tl’dir. 

 

Katılım Ücretinin Yatırılacağı Banka Hesabı 

Atabek Otelcilik Turizm Gıda Org. Oto. Ltd. Şti. 

TR77 0011 1000 0000 0127 5255 07 

https://www.ozkurbir.org/icerik/egitimde-yapay-zeka-uygulamalari-kayit-formu
https://www.ozkurbir.org/icerik/egitimde-yapay-zeka-uygulamalari-kayit-formu
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3. Adım :  Eğitimde Yapay Zeka Programı süresi boyunca her türlü 

bilgi paylaşımı ve yönlendirmelerin gerçekleşeceği WHATSAPP 

KANALI’nı ve yapayzeka.ozkurbir.org web adresimizi takip ediniz. 

 

 
WHATSAPP KANALI 

https://whatsapp.com/channel/0029VasfKuK6xCSK6Hm52E1Z 
 

 

4. Adım :  Her atölye için kontenjan 80 kişidir. 

 

5. Adım :  Son başvuru tarihi 24 Ocak Cuma günüdür. Aynı zamanda 

bu tarihten önce kontenjan sayısına ulaşan atölyelerin kayıtları 

kapatılacaktır. 

 

6. Adım :  Kayıt başvurusu yapıldıktan ve ücret ödendikten sonra 

seçtiğiniz atölye ekibine dahil oluyorsunuz. Her atölyenin bir ekip 

lideri bulunmaktadır. 

 

7. Adım :  "Katılımcıların, yüz yüze eğitime katılmadan önce poe.com 

aboneliği edinmeleri gerekmektedir. Eğitim, ücretsiz uygulamalara 

odaklanacak şekilde planlanmıştır. Ancak, ücretsiz kullanımlarda 

yoğun kullanım nedeniyle kota dolması sorunu yaşanabilmektedir. 

Yüz yüze eğitim sürecinde yoğun kullanım gerekeceği için, eğitimin 

kesintiye uğramaması adına abonelik edinilmesi büyük önem 

taşımaktadır." Bundan dolayı her okul kendisi, POE aboneliği hesabı 

açmalıdır. Bunun ücreti 800 tl’dir. 

http://www.ozkurbir.org/
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8. Adım :  27 Ocak 10 Şubat tarihleri arasında senkron ve asenkron 

olmak üzere Serhan Kal tarafından online eğitimler 

gerçekleştirilecektir. Detaylar yapayzeka.ozkurbir.org adresindedir. 

 

9. Adım :  15 Şubat Cumartesi günü yüzyüze eğitim için tam günlü 

olarak İhlas Eğitim Kurumları Yenibosna Kampüsünde bir araya 

geleceğiz. 

 

10. Adım :  01-15 Mart tarihleri arasında yine online takip destek 

toplantıları gerçekleştirilecek. Bu toplantılar ekip liderlerince 

gerçekleştirilecek. 

 

11. Adım :  Programı tamamlayan katılımcılarımıza online sertifika 

ve katılım bedeline karşılık faturaları kendilerine muhasebe sistemi 

üzerinden takdim edilecektir. 
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   PANELİSTLERA        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Moderatör : Serhan KAL 
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   ATÖLYE EKİP LİDERLERİA        
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S.S.S 
 

Eğitimde Yapay Zeka Uygulamaları Öğretmen Akademisine kimler katılabiliyor? 

Eğitim kurumlarında görev yapan, kendini geliştirmek isteyen üniversite öğrencileri 

katılabilir. 

 

Eğitimde Yapay Zeka Uygulamaları Öğretmen Akademisine başvurular nereden 

yapılıyor? 

https://www.ozkurbir.org/icerik/egitimde-yapay-zeka adresinden yapabilirsiniz. 

 

Aynı okuldan kaç kişi katılabiliyor? 

Her atölyeye 1’er kişi olmak üzere en az 5 kişi katılabiliyor. İsteyen okul daha fazla 

sayıda katılabilir. 

 

Program ücreti neyi kapsıyor? 

A) Online Hazırlık Eğitimleri + B) Yüzyüze Eğitimler ( Panel + Sempozyum + Seçeceği 1 

Atölye + Öğle Yemeği + Aralarda Cafe Breakler ) + C) Online Destek ve Takip Süreci D) 

Sertifika 

 

Eğitimde Yapay Zeka Uygulamaları Öğretmen Akademisi Program akışına nereden 

ulaşabilirim? 

https://www.ozkurbir.org/uploads/files/programak%C4%B1%C5%9F%C4%B1.png 

 

Online Hazırlık Eğitimleri ne demek? Konu içerikleri Nelerdir? 

Serhan KAL tarafından eğitimler katılımcılara yüz yüze eğitim öncesinde, senkron ve 

asenkron olarak çevrim içi düzenlenecektir. Konular :  1. Eğitimde Yapay Zekâya Giriş : 

Yapay zekânın temel kavramları ve eğitimdeki potansiyeli. 2. Yapay Zekâ Etiği : Veri 

gizliliği, etik ilkeler ve güvenlik. 3. Teknik Hazırlık : Yüz yüze eğitim öncesi katılımcıların  

yapay zekâ araçları ve teknik altyapısını oluşturma. 

 

Yüzyüze atölye eğitimleri konu başlıkları neyi amaçlıyor? 

1) AI ile Etkili Eğitim Yöneticiliği Atölyesi : Ai ile veriye dayalı okul yönetimi ve karar 

destek sistemleri geliştirme 

2) AI ile Öğretim Materyali Hazırlama Atölyesi : Maarif model odağında 

farklılaştırılmış ve zenginleştirilmiş ders planları ve özgün öğretim materyalleri 

geliştirme 

https://www.ozkurbir.org/icerik/egitimde-yapay-zeka
https://www.ozkurbir.org/uploads/files/programak%C4%B1%C5%9F%C4%B1.png
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3) AI ile Ölçme ve Değerlendirme :  Sınav hazırlama, rubrik tasarımı, veri 

görselleştirme ve geri bildirim süreçleri 

4) AI ile Hızlı ve Kaliteli Yayın Hazırlama :  Ai ile dergi, kitap ve yayın tasarımı, içerik, 

illüstrasyon ve dizgi süreçleri 

5) AI ile Öğrenci Uygulamaları Hazırlama : Yapay zekânın eğitimde oluşturduğu 

endişeleri fırsata dönüştürecek, etik, öğrenme odaklı entegrasyon uygulamaları 

 

Toplu başvuru nasıl yapabilirim? 

https://www.ozkurbir.org/icerik/egitimde-yapay-zeka adresinden ilgili butona tıklayarak 

dosyayı indiriniz. Ardından dosyaya katılımcıların bilgilerini doldurunuz. Daha sonra 

05318502181 gsm numarasına whatsapp üzerinden iletiniz. 

 

Program sonunda sertifika verilecek mi? 

Evet, programın tüm aşamalarını tamamlayan katılımcılarımıza online olarak sertifika 

gönderilecektir. 

 

Program sonunda fatura verilecek mi? 

Evet, program sonunda yani hizmet tamamlanınca, faturalar birkaç gün içinde 

muhasebe sisteminize yüklenmiş olacaktır. 

 

Program sürecinde yaşayacağımız bir aksaklıkta kiminle iletişime geçeceğiz? 

ÖZKURBİR Genel Sekreteri Erdem Kılıç ile irtibata geçeceksiniz. 05318502181 

 

Program sonunda katılamadığımız atölyelere ilişkin dökümanları alabilecek miyiz? 

Evet, program sonunda sonuç bildirisi yayınlayacağız. Orada tüm atölyelerin dosyaları 

mevcut olacaktır. 

 

Program için katılım yaptırdık, ücreti ödedik. İptal ettirebiliyor muyuz? 

Evet, organizasyon maliyetleri göz önüne alındığından dolayı 24 Ocak 2025 tarihine 

kadar iptal hakkı mevcuttur. Bu tarihten sonra iptal hakkı söz konusu değildir.  

 

Atölye başvurusunu tamamladıktan ve ücreti yatırdıktan sonra bizi hangi süreç 

bekliyor? 

24 Ocak 2025 tarihi itibariyle başvurular son bulmuş oluyor. Sonrasında başvurular ekip 

liderlerine iletilecek. Ekip liderlerinin koordinesinde whatsapp grupları kurulacak 

yönlendirmeler ve süreç bu şekilde ilerleyecek. 27 Ocak 2025 tarihi itibariyle de 

https://www.ozkurbir.org/icerik/egitimde-yapay-zeka
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eğitimlerimiz başlayacak. 

 

Eğitimler toplamda kaç saat sürecek? 

Eğitimleri en az 24 saat olacak şekilde planladık. 

 

Neden katılım sertifikası veriyorsunuz? Başarı belgesi vermiyorsunuz? 

Başarı Belgesi vermek için yasal olarak en az 60 saatlik bir eğitim olması gerekiyor. 

Bundan dolayı Katılım Sertifikası verebiliyoruz.  

Katılım sertifikası sistemde kayıtlı kalacaktır. Barkodlu hazırlanacaktır. Dolayısıyla bu 

eğitimi aldığınızı her türlü ispat edebileceksiniz. 

 

Eğitimde Yapay Zeka Uygulamaları Öğretmen Akademisi tek seferlik bir program mı? 

Hayır,  her yıl eğitimi ilgilendiren farklı konu ve konuklarla sizleri buluşturmaya devam 

edeceğiz. 

 

Eğitim ücretinin haricinde herhangi bir yazılım ücreti olacak mı? 

Katılımcıların, yüz yüze eğitime katılmadan önce poe.com aboneliği edinmeleri 

gerekmektedir. Eğitim, ücretsiz uygulamalara odaklanacak şekilde planlanmıştır. Ancak, 

ücretsiz kullanımlarda yoğun kullanım nedeniyle kota dolması sorunu yaşanabilmektedir. 

Yüz yüze eğitim sürecinde yoğun kullanım gerekeceği için, eğitimin kesintiye uğramaması 

adına abonelik edinilmesi büyük önem taşımaktadır." Bundan dolayı her okul kendisi, POE 

aboneliği hesabı açmalıdır. Bunun ücreti 800 tl’dir. 

 

 

 

 

OCAK 2025 
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www.ozkurbir.org 


